平成 25 年 6月 17 日

株主各位

                           東京都千代田区九段南二丁目３番１号

                                 取締役社長 深瀬 佳洋

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 25 年６月７日付でご送付申しあげました当社「第 83 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所  「第 83 期定時株主総会招集ご通知」８ページ

【修正前】                          （下線は修正部分を示します。）

会社名 所在地 資本金
出資比率

（間接所有を含む）
主要な事業内容

ＧＳＩ（Ｓｈａｎｇｈａｉ）Ｌｔｄ． 中国・上海
千人民元

41,189

％

100.00
商品の仕入・販売

【修正後】                          （下線は修正部分を示します。）

会社名 所在地 資本金
出資比率

（間接所有を含む）
主要な事業内容

ＧＳＩ（Ｓｈａｎｇｈａｉ）Ｌｔｄ． 中国・上海
千人民元

40,231

％

100.00
商品の仕入・販売

以 上